

**Fra:** Tore Johan Erstad  
**Sendt:** 13. november 2014 13:48  
**Til:** 'Morten Landmark'  
**Kopi:** Merethe Tvedt  
**Emne:** SV: Boxpark  
**Vedlegg:** Førespurnad om førehandskonferanse pr 18 6 2013.docm

Hei Morten Landmark:

Vi har satt av tid til forhåndskonferanse **torsdag 20.11.2014, kl 13:00-14:00**. Se vedlagt orienteringsskjema, som jeg ber deg fylle ut og sende inn i forkant på relevante punkter, slik at vi kan være best mulig forberedt. Jeg viser også til tidligere epost til deg med orientering om søknadsplikt. Tiltaket må omsøkes av foretak med ansvarsrett for å stå for søknadsprosessen overfor kommunen (SØK/ansvarlig søker) og foretak som skal stå for prosjektering og utførelse (PRO/UTF). Er det avklart hvilket firma som skal være ansvarlig søker? Dersom det er avklart, kan det være hensiktsmessig at disse deltar på forhåndskonferansen. Dersom det ikke er avklart anbefaler jeg at du får det på plass først (kanskje særlig av hensyn til fremdrift). Et slikt firma skal bistå deg i søknadsprosessen og det kan hende behovet for forhåndskonferanse faller bort. Det kan vi i så fall avklare etter hvert.

Ellers har kommunen notert seg tidligere innsendt informasjon/tegninger og vi vil bruke dette som grunnlag for forhåndskonferansen. Opplysninger utover dette kan skrives inn i vedlagt skjema, f eks hvis det er særlige problemstillinger du har behov for avklaring rundt.

Med venleg helsing  
Tore Johan Erstad  
Konsulent, byggesak  
E-post: [Tore.Johan.Erstad@meland.kommune.no](mailto:Tore.Johan.Erstad@meland.kommune.no)

---

**Fra:** Morten Landmark [<mailto:mortenlandmark@hotmail.com>]  
**Sendt:** 11. november 2014 17:33  
**Til:** Merethe Tvedt  
**Kopi:** Tore Johan Erstad  
**Emne:** Boxpark

Hei.

Jeg ønsker å få gjennomført en forhåndskonferanse for dette prosjektet så raskt som mulig. Vi må få opparbeidet og asfaltert tomten før frosten kommer, og har derfor svært dårlig tid.

Tomten og prosjektet vil bli eiet av et firma: Boxpark, som opprettes i forbindelse med prosjektet.

Boxpark AS er et firma som vil drive med utleie og salg av flyttbare lagerløsninger, hovedsakelig shippingcontainere.

Vi ønsker å stille opp inntil 32 stk shippingcontainere som vist på vedlagte tegninger. Disse vil bli leiet ut som flyttbare lager, og vil tidvis være plassert på tomten og tidvis være ute hos kunde.

Tomten er ikke skilt ut enda, men vil ligge som nabotomt til NGIR i Mjåtveit Næringspark. Denne tomten blir skilt ut fra 22/218.

Det vil ikke bli søkt om å få oppføre noen andre bygg, overbygg eller presenninger. Kun plassering av containere som vist på vedlagte tegninger, og det er dette vi ønsker en forhåndskonferanse på.

Mvh,  
Morten Landmark  
+47 90744883